1/1

平成２４年８月１６日

各 位

                     会 社 名 山下医科器械株式会社

                     代表者氏名 代表取締役社長 山 下 尚 登

                     （コード番号：3022 東証第一部）

                    問 合 せ 先 取締役執行役員

管理本部長   伊 藤 秀 憲

                     （ＴＥＬ 092-726-8200）

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 64 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございました。

謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正内容をお知ら

せいたします。

記

【修正箇所】

28 ページ 個別注記表 [重要な会計方針に係る事項]

4．引当金の計上基準 退職給付引当金

（下線は修正箇所を示します。）

修正前 修正後

（追加情報）

当社は平成 23年 12月１日付けで確定給付年

金制度の一部について確定給付年金制度へ移

行しました。この移行に伴う会計処理につい

ては「退職給付制度間の移行等に関する会計

処理」（企業会計基準適用指針第１号）を適用

しております。

本移行により、当事業年度の特別損失として

42,304千円を計上しております。

（追加情報）

当社は平成 23年 12月１日付けで確定給付年

金制度の一部について確定拠出年金制度へ移

行しました。この移行に伴う会計処理につい

ては「退職給付制度間の移行等に関する会計

処理」（企業会計基準適用指針第１号）を適用

しております。

本移行により、当事業年度の特別損失として

42,304千円を計上しております。

以 上